TommaTech GmbH - Garching b. München / DEUTSCHLAND mail@tommatech.de
JAHRE
15
Produkt
Garantie
JAHRE
30
Leistungs-

Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen
Hohe Belastbarkeit
Windlast bis zu 2400Pa, Schneelastzone-3 (5400Pa)
0~+5W Positive Leistungstoleranz0~+5W
Einfache Installation
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
30 Jahre Leistungsgarantie 15 Jahre Produkt Garantie
 TT lineare Leistungsgarantie
Standard Zwei-Phasen Garantie
JAHRE
18BB
n-Type
TT695-132TN12 695 Wp
TT700-132TN12 700 Wp
TT705-132TN12 705 Wp
TT710-132TN12 710 Wp
TT715-132TN12 715 Wp
TT720-132TN12 720 Wp
TT725-132TN12 725 Wp
TT730-132TN12 730 Wp
15 30
83.5%
97.5%
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2